PROPUESTA

INGRESOS PREVISTOS:
INGRESADO POR LOS CLUB
JUNTA DE ANDALUCIA
FOGF
PDT
FEDERACION ESPANOLA
INGRESOS

INSCRIPCION FEDERATIVOS

SEGURO RESPONS CIVIL
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

OTROS INGRESOS

PARA ASESORIA JURIDICA

GASTOS PREVISTOS:
FEDERACION NACIONAL
ANILLAS FAC

VUELOS FEDERATIVOS
TRANSPORTE

RECOGIDA DE PALOMAS
COMBOYEUR Y AYUDANTES

ASAMBLEA

ASAMBLEA EXTRAORDINARIA
JUNTAS DIRECTIVAS-COMITES
ELECCIONES

TELEFONO

DIPLOMAS TROFEOS
EXPOSICION REGIONAL

WEB

INTERNET

CORREO Y MENSAJERIA
PAPELERIA

Contabilidad

COMIDA PALOMAS

Revista
ADECENTAMIENTO CAMION
Material (ORDENADOR)

Seguro Responsabilidad Civil
Auditoria
ALQUILER NAVE

ASESORIA INFORMATICA

PRESUPUESO FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA 20 15

2015
31728,51
0

0
0
0

53.587 €

23574
0
17844
9619
5884
2340

522
0
300
0
444
1826,5
840
50
0
900
387
900
300
600
1900
0
0
1400
600

1200
53.587 €

ASAMBLEA27 DE MARZO DE 2015



